ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG THÁI HÒA

  Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Hòa, ngày  21  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị về giá vật liệu xây dựng trên địa bàn phường Thái Hòa năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 21/8/ 2025 của UBND phường

Thái Hòa về việc tăng cường quản lý, bình ổn giá vật liệu xây dựng trên địa bàn

phường Thái Hòa năm 2025.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân

liên quan đến quy định về giá vật liệu xây dựng trên địa bàn phường Thái Hòa,

UBND phường Thái Hòa thông báo số điện thoại đường dây nóng để liên hệ khi

cần, cụ thể như sau:

1. Ông Hoàng Nghĩa Thái – Chủ tịch UBND phường, SĐT: 0982.815.716;

2. Ông Nguyễn Xuân Chung – Trưởng Công an phường, SĐT: 0901.631.989.

UBND phường Thái Hòa thông báo để các tổ chức và công dân biết liên hệ./.

Nơi nhận:
              - Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ban;
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Các Khối dân cư thuộc phường Thái Hòa;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                 Hoàng Nghĩa Thái

		2025-08-21T17:51:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:02:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!